



[image: ]váhy a vážní systémy
elektronika pro dům a zahradu


Hledat









(+420) 544 223 265
(+420) 603 253 728
format1@format1.cz


Můj účet	Přihlášení
	Registrace

Přihlášení
Zapomenuté hesloPřihlásit





Košík0Košík je prázdný



cs                            								                            								                            						
	Čeština
	Slovenština





	Elektronika pro dům a zahradu	Elektronické plašiče myší, plašiče kun, krtků, odpuzovače škůdců	Plašiče myší a plašiče kun pro obytné a výrobní prostory
	Plašiče myší, plašiče kun z automobilů
	Plašiče krtků a odpuzovače hryzců
	Služba VYZKOUŠEJ 90


	Odstraňovače vodního kamene
	Odháněče ptáků	Elektronické odháněče ptáků
	Mechanické odháněče ptáků
	Lepidla na lepení pásů s hroty řady PPH


	Filtry nečistot z vodovodního potrubí
	Lapače hmyzu	Elektrické
	S lepící fólií


	Baterie
	Pomůcky pro dyslektiky, pro základní školy a logopedie


	Potřeby pro pěstování rostlin	Hnojiva	Kapalná hnojiva
	Krystalická hnojiva




	Váhy pro hobby a domácnost	Kapesní váhy, váhy na kufry
	Mechanické závěsné váhy
	Jednoduché digitální závěsné váhy
	Stolní váhy


	Napájecí zdroje, adaptéry	Stabilizované zdroje AC / DC	do 2W (typ 2 WZS)
	do 4W (typ 4 WZS)
	do 6W (typ 6WZS)


	Nestabilizované zdroje AC / DC	do 2W (typ 2 WZN)
	do 4W (typ 4 WZN)
	do 6W (typ 6 WZN)
	do 12W (typ 12WZN)
	do 40W (typ 40N)


	Stabilizované spínané zdroje AC / DC	10ZSI
	20ZSI
	3,5W - 5W, i pro lékařské přístroje
	2W - 24W


	Zdroje střídavého napětí AC / AC	do 2W (typ 2 WAC)
	do 4W (typ 4 WAC)
	do 6W (typ 6 WAC)
	do 40W (typ 40 AC)


	Automobilové napájecí zdroje
	Konektory (koncovky)


	Průmyslové váhy a vážní systémy	Váhy	Váhy na sudy
	Stolní váhy
	Stolní počítací váhy
	Stolní váhy s výpočtem ceny
	Podlahové váhy, se sloupkem
	Podlahové počítací váhy, se sloupkem
	Závěsné váhy, jeřábové váhy
	Ližinové paletové váhy
	Voděodolné váhy
	Lékařské váhy, zdravotnické váhy
	Váhy na vysokozdvižné vozíky
	Váhy na lopatové nakladače
	Jateční váhy
	Pytlovací váhy, dávkovací váhy
	Váhy na pytle s opěrkou
	Váhy na bigbagy
	Váhy na balíky
	Nápravové váhy
	Výklopné váhy
	Univerzální váhy
	Váhy pod sila a zásobníky


	Paletové vozíky s váhou	Technologické
	Obchodní




	Váhy pro chovatele, farmáře a zemědělce	Dobytčí váhy	Mobilní DOBYTČÍ váhy (na býky, krávy...)
	Stacionární DOBYTČÍ váhy (na býky, krávy...)


	Plošinové váhy
	Pytlovací váhy, dávkovací váhy
	Váhy na bigbagy
	Závěsné váhy, jeřábové váhy
	Ližinové váhy pod klece	S jednodušším displejem
	S displejem se záznamem dat


	Váhy na prasata, selata, ovce...	Stacionární
	Transportní
	Mobilní


	Váhy pod sila a zásobníky
	Displeje k vahám


	Omezovače přetížení zdvihacích zařízení	Pro jeřáby	Snímače síly
	Vyhodnocovací jednotky


	Pro výtahy	Vážení protiváhy výtahové kabiny




	Průmyslová elektronika	Antikolizní systémy	Optické
	Mikrovlnné
	Speciální


	Snímače síly	Jednobodové - Singlepoint
	Tahové - tlakové
	Tlakové
	Ohybové (smykové)
	Čepové


	Anemometry
	Indikátory a displeje	Indikátory a displeje LED
	Indikátory a displeje LCD
	Velkoplošné indikátory a displeje


	Dynamometry
	Černé skříňky, záznamník dat


	Vážní systémy na míru, zakázková výroba	Jeřábové váhy
	Pytlovací váhy na míru
	Nestandardní váhy na vysokozdvižné vozíky
	Speciální antikolizní systémy
	Atypické a zakázkové zdroje
	Vážicí systémy, zakázkové váhy
	Měření sil
	Váhy pod atypická sila a zásobníky
	Plnící vážní linky na bigbagy
	Automobilové mostové váhy
	Druhovací váhy, licí váhy
	Vestavěné váhy do zdvihacích zařízení
	Dopravníky
	Jiná zakázková zařízení


	O nás	Kontakt


	Služby naší firmy	Opravy plašičů, odstraňovačů vodního kamene, bzučáků


	Veletrhy
	Reference	Originály dopisů a referencí z oboru elektronika pro dům a zahradu
	Plašiče do obytných prostor
	Plašiče do aut
	Drobná elektronika
	Napájecí zdroje
	Vážní systémy
	Vybrané ukázky (fotografie) realizací z oboru váhy a vážní systémy


	Poradna a návody	Rady k výběru	Jak vybrat plašič
	Nejčastější dotazy k plašičům
	Jak na vodní kámen
	Jak vybrat lapač hmyzu
	Jak vybrat odháněč ptáků
	Jak vybrat váhu pro hobby či domácnost
	Jak vybrat váhu na vysokozdvižný vozík
	Jak vybrat omezovač přetížení na jeřáby
	Jak vybrat antikolizní systém
	Jak se od sebe liší digitální závěsné váhy pro HOBBY
	Jak se od sebe liší jednotlivé mechanické váhy


	Návody	Jak nainstalovat OVK1 či OVK2
	Jak nainstalovat plašič krtků, hryzců a hrabošů
	Jak nainstalovat OdH1 tichý či slyšitelný
	Jak nainstalovat OdH1 max
	Jak nainstalovat OdH1 Supermax
	Jak nainstalovat plašič do automobilu AOdHa slyšitelný či tichý


	Návody pro boj se škůdci	Plašící kalendář
	Jak se opravdu zbavit krtka
	Jak na kuny aneb soupis nejúčinnějších ochran proti kunám
	Jak na myši v domě – porovnání nejčastějších metod
	Jak se zbavit much v domácnosti




	Články o nás, prezentace	Z kategorie elektroniky pro dům a zahradu
	Z kategorie vah, vážních systémů, průmyslové elektroniky
	Z kategorie vah pro chovatele a zemědělce


	Staňte se naším distributorem
	YOUTUBE


Aktuality
	DOVOLENÁ od 30.6. do 9.7.2023. Po tuto dobu je prodejna uzavřena.
	Budeme vystavovat na veletrhu ANIMAL TECH  v Brně, od 22.04. do 26.04.2023, pavilon P, stánek 082
	9.1.2023 - byla přidána nová krátká videa


	Úvodní stránka
	Chyba 404


Chyba 404
Stránka nenalezena
	Omlouváme se, ale zadanou adresu nelze nalézt. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné, že stránka již byla odstraněna.
Můžete také zkusit vyhledávání:Hledat


Pokud jste i přesto nic nenalezli, můžete vyzkoušet mapu stránek nebo se vrátit na úvodní stránku nebo nás kontaktovat na tel. +420 603 253 728 či e-mailem na format1@format1.cz




Náš cíl
Vyvíjet, vyrábět a prodávat výrobky z oblastí spotřební a průmyslové elektroniky


Široký sortiment vah
stolní, plošinové, závěsné, počítací, poduškové, na vysokozdvižné vozíky, na lopatové nakladače a další


Dlouholetá tradice
Naše firma funguje na trhu již od svého založení v roce 1991




Vše o nákupu
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Záruka vrácení peněz
	Změnit nastavení cookies
	Zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Okamžitá výměna


Distributoři
	Naši prodejci v ČR
	Naši prodejci na Slovensku
	Odběrové místo
	Odběrové místo

	[image: ]


Aktuality
	DOVOLENÁ od 30.6. do 9.7.2023. Po tuto dobu je prodejna uzavřena.
	Budeme vystavovat na veletrhu ANIMAL TECH  v Brně, od 22.04. do 26.04.2023, pavilon P, stánek 082
	9.1.2023 - byla přidána nová krátká videa


Kontaktní informace
FORMAT 1 spol. s r.o.
č.p. 643
683 52 Křenovice u Slavkova u Brna

+420 544 223 265
+420 544 223 668

+420 603 253 728
+420 739 069 991

format1@format1.cz 

Další kontaktní informace



Všechna práva vyhrazena © 2019 Format1.cz,
realizace Shean.cz
Najdete nás na[image: ][image: ][image: ]







